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PROCEDURA NEGOZIATA PER LA PER LA FORNITURA DI REAGENTI E CONSUMABILI 
UTILIZZABILI SUL SISTEMA QX200 DROPLET DIGITAL PCR PER LE NECESSITA’ 
DIAGNOSTICHE DEL LABORATORIO DI EMATOLOGIA E DELL’U.O.S.D. DIAGNOSTICA 
GENETICA E GENOMICA DELL’OSPEDALE “SAN BORTOLO” DI VICENZA. 

 
CIG n. A038AB6EA4 
ID SINTEL 177358755 

 
VERBALE DI VALUTAZIONE TECNICO-ECONOMICA 

 
 
Alle ore 11.00 del 23/1/2024, in Vicenza, presso l’U.O.S.D. di Diagnostica Genetica e Genomica 
dell’Ospedale di Vicenza, si riunisce la Commissione di esperti nominata con nota del RUP di gara 
n. 4077 del 12/1/2024 così composta: 
 
 Dott. Nicola Guercini, dell’UOSD Diagnostica Genetica e Genomica  
 Dott. ssa Elisabetta Novella dell’UOSD Diagnostica Genetica e Genomica 

 
La Commissione procede alla valutazione tecnico-economica dell’offerta pervenuta dalla ditta “Bio-
Rad Laboratories S.r.l.” con sede legale a Segrate (MI). 
 
Sulla base della documentazione tecnica ed economica presentata si evince che la fornitura presentata 
è comprensiva dei seguenti prodotti: 
 

codice articolo Descrizione prodotto offerto 
quantità totale 

confezioni  
biennali 

      
12003907 ddPCR Expert Design Assay 1000R C1_5 2 
10049047 IS ddPCR MUT FAMHEX Assay 200R 6 
10049550 ddPCR MUT FAMHEX Assay 200R 22 
12002392 ddPCR EGFR Exon 19 Del Screening Kit 2 
10031240 ddPCR CNV FAM Assay 200R 52 
10031243 ddPCR CNV HEX Assay 200R 26 
12006134 CE-IVD QXDx™ BCR-ABL %IS Kit 6 
12002544 ddPCR Smx for Probes (no dUTP), 2x1 ml 12 
12002526 ddPCR Dx Droplet Reader Oil Pack 6 
12001922 ddPCR Dx AutoDG Consumable Pack 12 
1864125 Waste Bins for AutoDG, 10/PK 4 

12001925 ddPCR Plates 96-Well,Semi-Skirted,25/BX 6 
1863500 ddPCR SMN1 Copy Number Determination Kit 2 
1863503 ddPCR SMN2 Copy Number Determination Kit 2 

10031276 Custom ddPCR FAM Assay 4 
10031279 Custom ddPCR HEX Assay 4 

 
Descrizione attrezzatura ditta produttrice codice prodotto indicato dal fornitore 

      

AUTO DG + QX DROPLET DIGITAL PCR 

BIO-RAD 
11000500 

Auto DG + QX200 CSP 

BIO-RAD 
698-3373 

C1000 Touch CSP 

BIO-RAD 
698-3483 

PX1 Plate Sealer Gold 



 
La ditta ha presentato un’offerta economica pari a €137.713,20+ I.V.A. 22% come di seguito 
articolata: 
 

codice 
articolo 

descrizione 

quantità 
totale 

confezioni  
biennali 

Prezzo a 
conf. offerto 

importo totale 
biennale  per 
prodotto  

12003907 ddPCR Expert Design Assay 1000R C1_5 2   1.467,90 €  2.935,80 €  

10049047 IS ddPCR MUT FAMHEX Assay 200R 6      573,30 €  3.439,80 €  

10049550 ddPCR MUT FAMHEX Assay 200R 22      702,24 €  15.449,28 €  

12002392 ddPCR EGFR Exon 19 Del Screening Kit 2   2.156,40 €  4.312,80 €  

10031240 ddPCR CNV FAM Assay 200R 52      214,14 €  11.135,28 €  

10031243 ddPCR CNV HEX Assay 200R 26      214,14 €  5.567,64 €  

12006134 CE-IVD QXDx™ BCR-ABL %IS Kit 6   5.515,20 €  33.091,20 €  

12002544 ddPCR Smx for Probes (no dUTP), 2x1 ml 12      245,70 €  2.948,40 €  

12002526 ddPCR Dx Droplet Reader Oil Pack 6      889,20 €  5.335,20 €  

12001922 ddPCR Dx AutoDG Consumable Pack 12   1.851,30 €  22.215,60 €  

1864125 Waste Bins for AutoDG, 10/PK 4         36,90 €  147,60 €  

12001925 ddPCR Plates 96-Well,Semi-Skirted,25/BX 6      149,40 €  896,40 €  

1863500 ddPCR SMN1 Copy Number Determination Kit 2   1.884,60 €  3.769,20 €  

1863503 ddPCR SMN2 Copy Number Determination Kit 2   1.884,60 €  3.769,20 €  

10031276 Custom ddPCR FAM Assay 4      186,30 €  745,20 €  

10031279 Custom ddPCR HEX Assay 4      214,20 €  856,80 €  

Totale biennale  116.615,40 €  

         

 

descrizione attrezzatura codice prodotto  

importo annuo 
di 
 assistenza 
tecnica  

importo totale 
biennale di 
 assistenza tecnica  

AUTO DG + QX DROPLET DIGITAL PCR 

11000500 
Auto DG + QX200 CSP 

  8.918,10 €  17.836,20 €  

698-3373 
C1000 Touch CSP 

  1.198,80 €  2.397,60 €  

698-3483 
PX1 Plate Sealer Gold 

     432,00 €  864,00 €  

totale importo biennale assistenza tecnica 
  

  21.097,80 €  

 



Il totale complessivo offerto pari a  € 137.713,20, + I.V.A. 22% rispetta la base d’asta fissata in 
€ 137.800,00. 
 
Per quanto sopra si rileva che il l’offerta della ditta presenta tutte le caratteristiche richieste dal 
disciplinare di gara. 
 
A conclusione dei lavori, si stabilisce di inoltrare il verbale al RUP. 
 
La seduta ha termine alle ore 12.00. 
 
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come segue: 

 
  

  
dott.ssa Elisabetta Novella         dott. Nicola Guercini 

 


